Madame Manon Louise Christiane Michelle LILE, née le 24 mai 1981 à 

HJORRING (Danemark), de nationalité française, célibataire, éleveuse 

d’équidés, demeurant au Centre social, 2 rue Jean Miquel – 24130 LA 

FORCE, 

AUDIENCE D'ADJUDICATION : 

VENDREDI 24 AVRIL 2026 à 14 HEURES. 

MISE A PRIX : 

Cent dix mille euros (110 000 €), avec faculté de baisse de mise à prix de 

50 %, à défaut d'enchère, soit sur une nouvelle mise à prix, de 55 000 € 

ENONCIATIONS PRELIMINAIRES, 

CHARGES, CLAUSES ET CONDITIONS 

DE LA VENTE 

I) ENONCIATIONS PRELIMINAIRES 

Par jugement du Tribunal judiciaire de BERGERAC en date du 20 février

[...]

BERGERAC, le vendredi 24 avril 2026 à 14 heures, à moins que le Juge ne 

fixe une autre date. 

A l'audience de vente, l'adjudication aura lieu, après l'accomplissement des 

formalités prescrites par la loi :  

 en un seul lot,  

 sur la mise à prix de cent dix mille euros (110 000 €), avec faculté de 

baisse de mise à prix de 50 %, à défaut d'enchère, soit sur une nouvelle mise 

à prix, séance tenante, de 55 000 €, fixée par ordonnance du Juge-

Commissaire à la liquidation judiciaire de Madame Manon LILE du 26 

septembre 2025, outre les clauses et conditions du présent cahier des